SỞ GD&ĐT HOÀ BINH CỘNG HOÀ xÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6ỞQĐ—TTGDTXT Hoà Bình, ngàyếé tháng 9 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

V/v phân công giáo viên phụ trách lớp Trung cấp chuyên nghiệp ngành Kỹ
thuật viên Tin học Khóa học 2016—2018

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TỈNH HOÀ BÌNH
Căn cứ Quyết định số Ol/2007J/QĐ-BGD&ĐT, ngày or2/L/zom của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quyết định Ban hành quy chế tô chức và hoạt
động của Trung tâm Giáo dục thường xuyên;

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ- UBND ngày 20/5/2016 của UBND
tỉnh Hòa Bình, vế việc ban hành Quy định về phân cáp quản lý tổ chúc bộ máy,
biên chế và cán bộ, công chúc, viên chúc, lao động hợp đồng tỉnh Hòa Bình;

Căn cứqHọp đồng liên kết đào tạo số ôZ/HĐKT ngày 22/9/2016 giữa
Trường Cao đăng KTKT Trung ương và Trung tâm GDTX tỉnh Hòa Bình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng TC—HC, Trung tâm GDTX tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Đỗ Thị Thanh Thủy, Cử nhân tin học, phụ trách lớp
Trung cáp Kỹ thuật viên Tin học, khóa học 2016-2018.

Điều 2. Bà Đỗ Thị Thanh Thủy thực hiện chức năng, nhiệm vụ giáo viện
phụ trách lớp học theo quyết định 42/TTr-GDTX ngày 10/9/2010 của Giám đôc
TTGDTX Tinh quy định công tác giáo viên phụ trách lớp liên kết đào tạo

Điều3.Các ông (bà) Giám đốc, Phó Giám đốc, các phòng chuyên môn
nghiệp vụ Trung tâm GDTX linh và bà Đỗ Thị Thanh Thuy chịu trách nhiệm
thì hành Quyết định này./.

Ấẫ _

~›_~ ĐỐC
,. \

A AV ;.No: nhg\zp
\

ỄJ—ÁGTẢ , |— Nhu DLth 3,
,

w GịAo D
- Giảm đôc, các Phó Giám đôc; ,\muòNG x Ị_. ,

- Các phòng CN, CM, NV; b … . /
- Lưu. VT. NỄĨ, *

x~

e Nam Thanh

SỞ GD&ĐT HOÀ BINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX TỈNH Độc lập — Tự do - Hạnh phúc
Số:/Ĩzfl/QĐ—TTGDTXT Hoà Bình, ngày JỮháng 10 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công giáo viên phụ trách lớp Trung cấp Hành chính Văn phòng

Kl8B hệ chính quy, khóa học 2016-2019

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TĨNH HOÀ BÌNH
Căn cứ Quyết định số Ol/ZOO7/QĐ-BGD&ĐT, ngày 02/1/2007 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quyết định Ban hành quy chế tô chức và hoạt
động của Trung tâm Giáo dục thường xuyến;

Căn cứ Quyết định số 19/201 ó/ọĐ-uBND ngày 20/5/2016 của UBND
tỉnh Hòạ Bình, vế việc ban hành Quy định vế phân cáp quản lý tô chức bộ máy,
biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao động hợp đông tỉnh Hòa Bình;

Căn cứ Hợp đồng phối hợp đào tạo số 456/HĐ-CĐKTKT-ĐT ngày
03/10/2016 giữa Trường Cao đẳng KTKT Hòa Bình và Trung tâm GDTX tỉnh
Hòa Bình về lớp Trung cấp Hành chính Văn phòng KlSB đặt tại Trung tâm
GDTX tỉnh Hòa Bình;

Xét đế nghị của Trưởng phòng TC—HC, Trung tâm GDTX tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công ông Nguyễn Viết Thịnh, Cử nhân toán học, phụ trách
lớp Trung câp Hành chính Văn phòng Kl SB hệ chính quy, khóa học 2016—2019.

Điều 2. Ông Nguyễn IViết Thịnh thực hiện chức năng, nhiệm vụ giáo viện
phụ trách lớp học theo Quyết định 42/TTr—GDTX ngày 10/9/20l 0 của Giám đôc
TTGDTX Tinh quy định công tác giáo viên phụ trách lớp liên kết đào tạo.

Điều 3. Các ông (bà) Giám đốc, Phó Giá1n đốc, các phòng chuyên môn
nghiệp vụ Trung tâm GDTX Tinh và Ong Nguyên Viết Thịnh chịu trách nhiệm
thì hành Quyết định này./.

’

_
DÀOỤ___` ĐOC

. , v 'Nơz nhan `/T -

Nl Đi“ 3. g TRUNGĨ ,ớ /- 1U' 1cu , g c;lÀ© ơ'
.’) ] f

- Giám đốc, các Phó Giám đốc; l_ tHUÒNG U
, «f ;,

- Các phòng CN, CM, NV; " “Ổ tiNÔ .
- LƯUÌ VT. _OsỢY` .

`
am Thanh

SỞ GD&ĐT HOÀ BINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
TRUNG TÂM GDTX TĨNH Độc lập … Tự do - Hạnh phúc

, a
Sô: Wý/QD-TTGDTXT Hoà Bình, ngày fflháng 12 năm 2016

QUYẾT ĐỊNH
V/v phân công giáo viên phụ trách lớp Trung cấp Luật B8K6

Khóa học 2016-2019

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM GDTX TÌNH HOÀ BÌNH
Căn cứ Quyết định số 01/2007/QĐBGD&ĐT, ngày 02/1/2007 cua Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quyết định Ban hành quy chế tổ chức và hoạt
động của Trung tâm Giáo dục thuòng xuyến;

Căn cú Quyết định số 19/2016/QĐ—UBND ngày 20/5/2016 của UBND
tỉnh Hòa Bình, vế việc ban hành Quy định về phân cáp quản lý tổ chúc bộ máy,
biên chế và cán bộ, công chúc, viên chúc, lao động hỌp đồng tỉnh Hòa Bình,

Căn cứ Hợp đồng quản lý lớp học số ll/HĐKT—TCTN ngày 02/12/2016
giữa Truờng Trung cáp Luật Thái Nguyên và Trung tâm GDTX tỉnh Hòa Bình;

Xét đề nghị của Trưởng phòng TC—HC, Trung tâm GDTX tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công bà Nguyễn Thị Hoài Phương, Cử nhân lịch sử, phụ
trách lớp Trung cấp Luật 88146, khóa học 2016-2019.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Hoài Phuơng thưc hiện chúc năng, nhiệm vụ giáo
viên phụ trách lớp học theo quyết định 42/TTr-GDTX ngày 10/9/2010 của Giám
đốc TTGDTX Tĩnh quy định công tác giáo viên phụ trách lớp liên kết đào tạo

Điều 3. Các ông (bà) Giám đốc, Phó Giám đốc, các phòng chuyên môn
nghiệp vụ Trung tâm GDTX Tỉnh và bà Nguyễn Thị Hoài Phuơng chịu trách
nhiệm thì hành Quyết định này./.

' oẢO
'

ni"ỉ ĐỐC
\O

TRUNGĨ ’1ể |
Nơi nhập
- I\ịịìlLr Dlọu 3;,

, ., ; 'GIẬO ' Ja— (nam doc, cac Pho Gl'đl’ìì doc; (; U
\ tHUÒN '/ /— Các phong CN, CM, NV; \“o T… M

… Lưu: VT.
… . d -'

am Thanh